
Příloha č.1 k OZV č.2/2011 

Součástí  vyhlášky za užívání veřejného prostranství jsou : 
 Králíky  
Kulturní dům p.č. 363/1, p.č. 40, zahrada KD p.č.64/2,  p.č. 42/1, p.č.43/1, 
prostranství před prodejnou p.č. 31/1, p.č. 291/4 
náves p.č. 300/1, p.č. 334 
před hasičárnou p.č. 106/1 
u bytovek p.č. 64/1, p.č. 64/11, p.č.  
před OÚ p.č. 74/2,  
otočka u koupaliště p.č. 82, p.č.109/57, p.č.79/7, p.č. 79/6, p.č. 79/3 
Podoliby 
u prodejny p.č. 476/20,  
před restaurací   2/2,  
náves p.č. 476/1, p.č. 476/22 
u salaše p.č. 68, p.č. 17 
Chmelovice  
před Rumovnou p.č. 88, p.č. 692, p.č. 691/1, 
park náves p.č. 688, p.č. 739/3, p.č.  687 
u hřbitova p.č. 755/3 


